
UCHWAŁA NR XLVI/16/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy Skarżysko 

Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 
w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich 

środków.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.; Dz. U z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U z 2005
r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz. U z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U z 2008r Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458; Dz.
U z 2009r. Nr 52 poz. 420) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraża zgodę  na realizacjęprzez MPWiK Sp.zo.o. w ramach
współdziałania pomiędzy Gminą  Skarżysko-Kamienna i Gminą  Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą
„Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku  Kościelnym”,

współfinansowanego ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Priorytet I Gospodarka wodno- ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach
powyżej 15 tyś. RLM .  

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie Uchwały w sprawie: Wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą   „Budowa i modernizacja
kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym”  oraz wydzielenia na ten cel

odpowiednich środków jest niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku

do udzielenia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000 zł z dopłatami do odsetek ze

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest jednym ze źródeł
finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia zagrożenia utraty płynności

finansowej Spółki a tym samym spłaty planowanego kredytu inwestycyjnego jest jednym z elementów
zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

1) Upoważnia się  Prezydenta Miasta do zawarcia z Gminą  Skarżysko Kościelne umowy określającej

zasady finansowania projektu , o którym mowa w §1, oraz współdziałania przy jego realizacji. 

2) Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Zał.XLVI.16 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.doc

Zał.XLVI.16.10 

ID: DIUST-WNGAZ-BCBAB-ERYYW-OJXDL. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/16/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy Skarżysko 

Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 
w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich 

środków.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.; Dz. U z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U z 2005
r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz. U z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U z 2008r Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458; Dz.
U z 2009r. Nr 52 poz. 420) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraża zgodę  na realizacjęprzez MPWiK Sp.zo.o. w ramach
współdziałania pomiędzy Gminą  Skarżysko-Kamienna i Gminą  Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą
„Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku  Kościelnym”,

współfinansowanego ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Priorytet I Gospodarka wodno- ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach
powyżej 15 tyś. RLM .  

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie Uchwały w sprawie: Wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą   „Budowa i modernizacja
kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym”  oraz wydzielenia na ten cel

odpowiednich środków jest niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku

do udzielenia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000 zł z dopłatami do odsetek ze

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest jednym ze źródeł
finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia zagrożenia utraty płynności

finansowej Spółki a tym samym spłaty planowanego kredytu inwestycyjnego jest jednym z elementów
zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

1) Upoważnia się  Prezydenta Miasta do zawarcia z Gminą  Skarżysko Kościelne umowy określającej

zasady finansowania projektu , o którym mowa w §1, oraz współdziałania przy jego realizacji. 

2) Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Zał.XLVI.16 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.doc

Zał.XLVI.16.10 

ID: DIUST-WNGAZ-BCBAB-ERYYW-OJXDL. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/16/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy Skarżysko 

Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 
w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich 

środków.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.; Dz. U z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U z 2005
r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz. U z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U z 2008r Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458; Dz.
U z 2009r. Nr 52 poz. 420) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraża zgodę  na realizacjęprzez MPWiK Sp.zo.o. w ramach
współdziałania pomiędzy Gminą  Skarżysko-Kamienna i Gminą  Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą
„Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku  Kościelnym”,

współfinansowanego ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Priorytet I Gospodarka wodno- ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach
powyżej 15 tyś. RLM .  

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie Uchwały w sprawie: Wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą   „Budowa i modernizacja
kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym”  oraz wydzielenia na ten cel

odpowiednich środków jest niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku

do udzielenia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000 zł z dopłatami do odsetek ze

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest jednym ze źródeł
finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia zagrożenia utraty płynności

finansowej Spółki a tym samym spłaty planowanego kredytu inwestycyjnego jest jednym z elementów
zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

1) Upoważnia się  Prezydenta Miasta do zawarcia z Gminą  Skarżysko Kościelne umowy określającej

zasady finansowania projektu , o którym mowa w §1, oraz współdziałania przy jego realizacji. 

2) Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Zał.XLVI.16 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.doc

Zał.XLVI.16.10 

ID: DIUST-WNGAZ-BCBAB-ERYYW-OJXDL. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/EAP/BAE611DB-B2D3-4C5E-B529-E61096954BD1/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLVI/16/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna i Gminy Skarżysko 

Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą „Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej 
w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym” oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich 

środków.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.; Dz. U z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U z 2005
r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz. U z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz. U z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U z 2008r Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458; Dz.
U z 2009r. Nr 52 poz. 420) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej wyraża zgodę  na realizacjęprzez MPWiK Sp.zo.o. w ramach
współdziałania pomiędzy Gminą  Skarżysko-Kamienna i Gminą  Skarżysko Kościelne projektu pod nazwą
„Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku  Kościelnym”,

współfinansowanego ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Priorytet I Gospodarka wodno- ściekowa Działanie 1.1 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach
powyżej 15 tyś. RLM .  

§ 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Podjęcie Uchwały w sprawie: Wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Skarżysko-Kamienna

i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą   „Budowa i modernizacja
kanalizacji sanitarnej w Skarżysku-Kamiennej i Skarżysku Kościelnym”  oraz wydzielenia na ten cel

odpowiednich środków jest niezbędne do przeprowadzenia procedury przetargowej celem wyłonienia banku

do udzielenia długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 53 000 000 zł z dopłatami do odsetek ze

środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Kredyt j/w jest jednym ze źródeł
finansowania projektu. Dokapitalizowanie Spółki w przypadku wystąpienia zagrożenia utraty płynności

finansowej Spółki a tym samym spłaty planowanego kredytu inwestycyjnego jest jednym z elementów
zabezpieczenia spłaty kredytu wskazanym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

1) Upoważnia się  Prezydenta Miasta do zawarcia z Gminą  Skarżysko Kościelne umowy określającej

zasady finansowania projektu , o którym mowa w §1, oraz współdziałania przy jego realizacji. 

2) Tekst umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały

Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Waldemar Mazur

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

Zał.XLVI.16 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/16/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.doc

Zał.XLVI.16.10 

ID: DIUST-WNGAZ-BCBAB-ERYYW-OJXDL. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/EAP/BAE611DB-B2D3-4C5E-B529-E61096954BD1/Zalacznik2.doc

